TAGAZ TAGER/ROAD PARTNER

Aptuxkyn: Crane 111.06102.1 3awuta KNN
111.06103.1 3awuTta PK 3awuta KNN
Ky3oB: Bce

Faiika 3aknagHaa M10

Foa Bbinycka: 2008-
O6nem asuravens: 2,3; 2,9; 3,2
Tun KNM: Bce
COCTAB KPEMEXA
1. Bont M10x20.......... S R A e 2 W,
2, BonT-M1DXB0: s aanis 2 W,
3. BONT MLOXE: s smimessrssssseme 2 Wr.
4 Waltba 100G anassaineyis Vi 6 W,
5. Maiika 3akNaAHas M10......ccieeernn.. 2 Wr. Hpdiireil Bont M10x30
6: Kpomwmedms: s msinssms 2 wr. Sauprs BK Ll
Bont M10x80 Bont M10x20
Wauba 10 Wai6a 10
 UHCTPYKLIUS MO YCTAHOBKE
1. 3awuTa YCTaHaBAWBAETCS NOCNE YCTAHOBKY 3aWUTHI 5. MNepeaHiolo YacTb 3aWKUThl Pa3faToqHOol KOpoBKY 3aBeCTu
ABuratens. nog 2aWwuTy KopoBKU nepegad, 3afHI00 HacTh KPEnuTh K
2. YCTaHORUTL Faiku 3aknafHblie M10 B OTBEPCTUS KpoHWTelHaMm bonTaMu M10x20.
nonepeyHoi 6anku, BBepHyTE B HUX Bontel M10x30, 6. 3aT9HyTb BCe pe3sboBble coeguHeHus (M10-50 HM, MB-30 Hm,
3. YCTAHOBWUTL KPOHWTEWHBI B OTBEPCTHSA Ha paMe pAgoM M6-10 HM). Mcnonb30oBaHKMe NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpeleHo.

C KpenneHueMm TopCcMoHa, 3aKpenue UX 6ontaMu M10x80.

4. MNepeaHIO YacTb 3aWMTel KOPoBKY Nepeaay 3asecTu Nog
3allUTY AgsUratena, 3a4HKOK YacTbh 3aWlMThl 3aBECTH Ha 6oNThI
M10x30.



